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 "Kuntalaisaloite: Kriisinhallintaveteraaneille ilmaiset liikuntapalvelut

 Maailman tilanne elää ja saattaa muuttua nopeastikkin hyvin poik keuk sel li-
sek si. Tästä olemme saaneet esimakua koronan myötä.

 Kunnan on erittäin tärkeä varautua poikkeusolosuhteisiin. Mikäli jotakin sat-
tui si on kunnassa vahvoja osaajia "reservissä", jotka ovat koulutettuja ja to-
del li sen kokemuksen omaavia erilaisista poikkeusolosuhteista ja krii sin hal-
lin nas ta. Puolustusvoimien, palolaitoksen tai poliisin resurssit eivät riitä al-
kuun kaan tällaisen pienen syrjäisän kunnan auttamiseksi vaan ka pa si tee tit
ohjataan isompiin lähialueen kuntiin ja kaupunkeihin.

 Tällöin tarvitaan vahvaa paikallista osaamista ja ammattitaitoa!

 Mielestäni tästä syystä kunnan tulisi tukea ja huolehtia omalta osaltaan näi-
den ammattilaisten kunnosta ja hyvinvoinnista tarjoamalla ainakin kun nan
kuntosalit ilmaiseksi kriisinhallintavetereraanien käytöön. Puo lus tus mi nis te-
ri Jussi Niinistö on myöntänyt kriisinhallintaveteraaneille krii sin hal lin ta ve te-
raa ni-sta tuk sen ja henkilökortin kunnioitukseksi Suomea maailmalla pal vel-
leil le rauhanturvaajille. Osallistutaan mekin kuntana tähän kun noi tuk seen ja
pidetään heidät kunnossa."

 Kunnan tarjoamia liikuntapalveluita ovat nykyisin pääosin liikuntatilojen ja
-paik ko jen käyttöön liittyviä palveluita sekä ohjattuja soveltavan liikunnan ja
senioriliikunnan ryhmiä. Liikuntalaissa kunnan tehtävänä on edistää kun ta-
lais ten hyvinvointia järjestämällä liikuntapalveluja sekä terveyttä ja hy vin-
voin tia edistävää liikuntaa eri kohderyhmät huomioon ottaen. Eri koh de ryh-
mien tarpeita on pyritty ottamaan huomioon siten, että kynnys pal ve lui den
käyt tä mi seen on matala ja siten, että palvelut olisivat saatavilla yh den ver-
tai ses ti. Kunnan tarjoamien palveluiden hinnoittelun periaatteena on ol lut,
et tä ne olisivat saavutettavissa myös niille, joiden taloudellinen tilanne ei
mah dol lis ta esimerkiksi yksityisten toimijoiden palveluiden käyttämistä.

 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta on päättänyt nykyisen liikuntatilojen ja
-paik ko jen hinnaston 8.6.2021 olleessa kokouksessa (SHL 8.6.2021 § 47).
Kun nan hal li tus linjasi lähetekeskustelussa 3.5.2021 periaatteita (KH
3.5.2021 § 133), joita hinnastopäivityksessä tuli ottaa huomioon muun
muas sa maksutonta käyttöä määriteltäessä. Nykyinen liikuntatilojen ja
-paik ko jen hinnasto mahdollistaa alennetut hinnat soveltavan liikunnan pii-
riin kuuluville, työttömille, opiskelijoille ja senioriliikkujille. Täysin mak sut to-
mia liikuntatiloja ei ole tällä hetkellä tarjolla muihin kuin liikuntasalien en-
nak koon varattuihin vuoroihin osassa soveltavan liikunnan ja se nio ri lii kun-
nan ryhmätoiminnoissa, ennakkoon varatuissa vuoroissa alle 18-vuo tiai den
ohjatussa toiminnassa sekä sarjatasomääritelmän täyttyessä alle 21-vuo-
tiai den toiminnassa.



 Kuntalaisaloite kriisinhallintaveteraanien liikunnallisen aktiivisuuden tu ke mi-
ses ta on erittäin tärkeä ja kannatettava. Nykyisyydellään kunta kuitenkin
tar joaa lii kun nal li sia mahdollisuuksia varsin matalalla hintatasolla ja jois sain
la jeis sa maksutta. Esimerkiksi kuntosalien käyttöoikeuden hinta kuu kaut ta
koh den on 5 euroa puolen vuoden käyttöoikeudessa (yhteensä 30 eu roa)
ja ryh mä lii kun nan mahdollistavan liikuntasalin saa varattua tar vit ta vas ta ti-
las ta riippuen 15 euron tuntihintaan. Mikäli kriisinhallintaveteraani on elä-
köi ty nyt, opiskelija tai työtön, on hän oikeutettu alennettuihin käyt tö mak sui-
hin ny kyi ses sä hinnastossa.

 Maksutonta liikunnallista toimintaa on mahdollista harrastaa Limingan kun-
nan alueella monessa lajissa ja näihin mahdollisuuksiin on panostettu vii me
vuosien aikana merkittävästi. Olosuhteiden lisäksi Limingan kunta tar joaa
kuntalaisilleen myös maksutonta elintapa- ja liikunnanohjausta, joiden tar-
koi tuk se na on ohjata kohti liikunnallista aktiivisuutta ennalta eh käi se väs ti ja
matalalla kynnyksellä.

SJ:n esitys Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy valmistellun vastauksen tehtyyn
kun ta lais aloit tee seen.   

Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta antaa vastauksena kuntalaisaloitteeseen
liikuntapalvelupäällikön laatiman esityksen ja päättää esitykseen
perustuen, ettei kriisinhallintaveteraaneille myönnetä Limingan kunnassa
maksuttomia liikuntapalveluita.


